UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9  O 2  178

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade d.

Brasilia, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, o Professor HENRIQUE KRIEGER da

função da Membro do Conselho Editorial da Editora Universidade de

Brasília, a partir desta data.

3rasnia,  0 9  de 	janeiro 	de 1978.

JOSÊ CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO

Reitor

EDU-IBD-PES-SPR-SPA

/lina.

	Page 1